CÔNG TY CÔ PHẦN
GẠCH MEN COSEVCO

Số: t u  /2021-NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nang, ngày 25 tháng 3 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH MEN COSEVCO

-  Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QHỈ1 đã được Quốc hội nước Cộng
hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ điều lệ to chức và hoạt động của Công ty cồ phân Gạch men
Cosevco;

- Căn cứ đơn xin từ chức thành viên HĐQT ngày 18/3/2021 của Ỏng Nguyên
Minh Khôi

-  Căn cứ nội dung Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 25 tháng 3 năm
2021 đã được các thành viên HĐQT thong nhất thông qua.

QUYẾT NGHỊ
Điều 1 : Hội đồng quản trị thống nhất thông qua việc miễn nhiệm thành viên
Hội đồng quản trị đối với ông Nguyễn Minh Khôi, kể từ ngày 25/3/2021.

Điều 2: Giao Tổng giám đốc Công ty chịu trách nhiệm triển khai ,chỉ đạo,
thực hiện nội dung Nghị quyết này.

Noi nhận :
- Các UVHĐQT
- Ban kiểm soát
- Ban lãnh đạo Công ty
- Lưu VP-HĐQT .

T/M HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

		2021-03-25T10:49:22+0700